
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2025 № 66-34/VIII
м. Золотоноша

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в м. Золотоноша, вул. Миру, 7

Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання
забудови та земельних відносин (12.08.2025 № 2673) про затвердження
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, відповідно до ст. 12
Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України „Про землеустрій”,
керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
площею 0,1200 га кадастровий номер 7110400000:04:006:0019, для будівництва
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код
КВЦПЗ - 02.01) в м. Золотоноша, вул. Миру, 7.

2. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською
радою на земельну ділянку площею 0,1200 га (кадастровий номер
7110400000:04:006:0019).

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію
з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290


